dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1870 roku o godzinie 12 w południe, na targu publicznym Sewerynow, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

Warszawa d. 11 (23) Czerwca 1870 r.
2-2 Sosonko.

N. D. 4113. Wskutek polecenia Magistratu miasta Warszawy z dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1870 r. za Nr. 18647/8902 sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 23 Czerwca (5 Lipca) 1870 r. o godzinie 10 z rana w domu Administracji Pogrzebowej za rogatką Powązkowską zniszczone efekta pogrzebowe a mianowicie: karawany, dekoracje z karawanu, deki z koni, garderoba żałobna, chomonta i t. p. przedmiota, za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze.

Nadzorca efektów pogrzebowych
A.

Dyrektor, M. Pawliszczew.

OGŁOSZENIA URZĘDOWE. ОФИЦЯЛЬНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

UWIADOMIENIA I PRZYWILEJE. ЗЪЯВЛЕНІЯ И ПРИВИЛЕГІИ.

N. D. 4736. *Sąd Kryminalny w Warszawie.*

W zastosowaniu się do Najwyższego rozkazu z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. i postanowienia b. Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Października 1856 r. wyzwa:

1. Antoniego Erner, lat 41, ucznia aptekarskiego, w 1848 r. zbiegłego z m. Widawy.
2. Zelmiana Zuknadel, lat 35, nauczyciela żydowskiego, w 1855 r.
3. Adama Czuperskiego, lat 63, b. oficjalistę przy pałacu Łazienkowskim w Warszawie, w 1855 r.
4. Chaima Szariszera, lat 45, krawca, w 1857 r.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Stefana Mitraszewskiego urzędnika teżoż Magistratu.

2. Konstantemu Łękiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudow d. 7 (19) Stycznia 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie pod Nr. 756

położonej dnia 11 (23) Stycznia 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymany, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Wydziale I-ym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod № 549 o godzinie 10 z rana dnia 6 (18) Marca 1867 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Ludwik Holc Obróńca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1867 r.

Rada Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1867 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach: 6 (18) Marca, 20 Marca (1 Kwietnia) i 3 (15) Kwietnia 1867 r. Trybunał Cywilny wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 756 w Warszawie położonej, na dzień 8 (20) Maja 1867 r. godzinie 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w Wydziale I Trybunału Cywilnego Warszawskiego, w miejscu zwykłych jego posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,000 w warunkach podanej.

Warszawa d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1867 r.

Rada Dworu, Zgórski.

W dniu 8 (20) Maja 1867 r. jako terminie tymczasowego przysądzenia, nieruchomość powyższa za sumę rs. 3,000 przysądzoną została tymczasowo, a stanowiące przysądzenie odbędzie się w dniu 6 (18) Lipca 1867 r. w Wydziale I-ym Trybunału Cywilnego w Warszawie, w miejscu zwykłych jego posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana, jako w terminie wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 8 (20) Maja 1867 r. wyznaczonym. Licytacja zacznie się od sumy rs. 4,400 jako 2/3 części szacunku, za jaki Stanisław Tatar-kiewicz nieruchomości od poprzedniego właściciela nabył. Vadium do licytacji ustanowione jest do rs. 600.

Warszawa d. 20 Maja (1 Czerwca) 1867 r.

Rada Dworu, Zgórski.

W terminie ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 756 w Warszawie, dnia 6 (18) Lipca 1867 r. otrzymał stanowiące przysądzenie takowej Ludwik Holc Obróńca przy Senacie za sumę rs. 4,401, w takimże zaś terminie z podwyższenia o 1/3 część szacunku na zasadzie art. 710 K. P. S. dnia 17 (29) Lipca 1867 r. odbyty, nabywami teże nieruchomości za pośrednictwem Franciszka Grajnera Patrona, zastępującego Ludwika Holca Obróńcę przy Senacie, stosownie do deklaracji przed Pisarzem Trybunału dnia 18 (30) t. m. i r. złożonej, stał się Anna z Segów i Walenty małżonkowie Gajer obywatele, w Warszawie pod № 756 obecnie zamieszkał, za najwyżej postąpione licytum rs. 5,861.

Gdy ciż nabywcy wyrokiem licytacyjnym zadosty nie uczynili, jak o ten świadectwo przez Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniu 14 (26) Kwietnia 1869 r. wydane przekonywa, przeto Jakób Faliński b. urzędnik w mieście Koninie zamieszkały, jako ojciec i główny opiekun nieletnich: a) Wiktorji-Zenony; b) Teresy-Jadwigi, po dwa imiona mających, w małżeństwie z niegdy Apolonją z Grossów spondzonych córek, wierzytelek hipotecznych sumy rs.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków powtórnej sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I; w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w dniu 26 Maja (7 Czerwca) 1869 r. o godzinie 10 rano.

Licytacja w drodze relicytacji rozpocznie się od sumy rs. 3,907 kop. 33 1/2, jako 2/3 części licytum przez tychże małżonków Gajer postąpionego.

Warszawa d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1869 r.

R. Wierzchlejski, Obróńca przy Sen.

Po odbyciu w dniu 26 Maja (7 Czerwca) r. b. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków do sprzedaży nieruchomości powyższej w drodze relicytacji złożonych, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowania przysądzenia teże nieruchomości, Trybunał na dzień 12 (24) Czerwca 1869 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja jak to już wyżej powiedziano, zacznie się od sumy rs. 3,907 kop. 33 1/2.

Warszawa d. 28 Maja (9 Czerwca) 1869 r.

R. Wierzchlejski Obróńca przy Sen.

W dniu 12 (24) Czerwca r. b. odbyła się druga publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, a zarazem przygotowawcze przysądzenie nieruchomości Nr. 756 w Warszawie, poczem Trybunał termin do trzeciej ich publikacji i ostatecznego przysądzenia teże nieruchomości na dzień 18 (30) Lipca 1869 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja jak to już wyżej powiedziano, zacznie się od sumy rs. 3,907 kop. 33 1/2.

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1869 r.

R. Wierzchlejski, Obróńca przy Sen.

Termin powyższy nie przyszedł do skutku, a to z powodu wymienionych przez relicytowanych małżonków Gajer spórów, po oddaleniu których, wyrokami wszystkich trzech instancji, Trybunał wyrokiem z ilacji dnia 12 (24) Czerwca 1870 r. zapadłym, nowy termin do trzeciej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych a zarazem ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 756 w Warszawie na dzień 7 (19) Lipca 1870 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w jakim licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,907 kop. 33 1/2.

Warszawa d. 15 (27) Czerwca 1870 r.

R. Wierzchlejski, Obróńca przy Sen.

N. D. 4782. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Teofilii z Wyrzykowskich po Józefie Skarzynskim pozostałej wdowy, oraz Kamilji z Skarzynskich Zymunta Grabowskiego urzędniczki żony, jako jedynej sukcesorki Józefa Skarzynskiego, w asystencji męża sweego czyniącej, czyli obojga małżonków Grabowskich, wszystkich w Warszawie pod Nr.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyjnych o sprzedaży na audjencji wspomnianego Trybunału w dniu 17 (29) Września r. b. o godzinie 10 z rana nastąpi.

Kalisz d. 2 (14) Sierpnia 1868 r.
Asesor Kolegjalny, J. Migórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków, oraz temczasowego przysądzenia sprzedaży rzeczony nieruchomości, termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 4 (16) Lutego 1869 r. wyznaczoney został, z powodu spełnienia takowego, Trybunał wyrokiem ilacyjnym z dnia 10 (22) Czerwca r. b. nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 7 (19) Lipca r. b. godzinę 10 z rana, w miejscu zwykłych jego posiedzeń wyznaczył, w którym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,000.

Kalisz d. 10 (22) Czerwca 1870 r.
Asesor Kolegjalny J. Migórski.

N. D. 4786. Pisarz Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Podaje do wiadomości, że na żądanie Antoniego Wypyskiego obywatela w mieście gub-

nalnem Radomiu zamieszkałego w poszukiwaniu sumy rs. 600 z procentem aktem Komornika przy Trybunale w Radomiu urzędującego Wiktora Wylazłowskiego d. 4 (16) Grudnia 1868 r. zajęta została, na przymuszoną sprzedaż nieruchomości zwana Młyn Wodny Czarna Belezacka w gminie Gzowice, okręgu Kozienickim, gubernji Radomskiej położona i prawem wieczystej dzierżawy do Antoniego i Agaty małżonków Kloczkowskich wieczystych posiadaczy tegoż mlyna tamże zamieszkanie obrane mających i zamieszkałych należąca.

A. wydzielił na własność SS-om Franciszka Złotnickiego, a drugą oznaczoną lit. B. wydzielił na własność Małgorzaty z Bartlińskich Stasińskiej i SS-om Macieja Stasińskiego, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem zapadłym w dniu 29 Maja (10 Czerwca) 1869 r. pomiędzy stronami powyż rzezconemi, oraz wyrokami zapadłymi w dniach 30 Października (11 Listopada) 1869 roku, 8 (20) Stycznia 1870 r. i Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego, zapadłym dnia 24 Marca (5 kwietnia) 1870 r. pomiędzy tąż Zofją z Złotnickich Lwa Kwiatkowskiego żoną z jednej, a Marjanną z Moczarskich Złotnicką wdową działającą, w imieniu własnem, oraz jako kuratorką usamowolnionego Witolda Złotnickiego, tymże Witoldem Złotnickim usamowolnionym, Marjanem Włodzimierzem 2-ch imion Złotnickim, oraz